

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 326 574,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de activitati				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	62,20	23,56 14,26	1 465,73 887,27
2	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	12,50	893,27 132,27	11 165,92 1 653,42
3	CG22A3	Pardoseli din beton (Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	62,20	282,32 53,82	17 560,13 3 347,43
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	62,20	312,75 84,29	19 452,74 5 242,96
5	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	62,20	326,44 118,98	20 304,47 7 400,64
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,20	4,85 1,95	301,37 120,99
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	62,20	132,09 99,21	8 216,04 6 170,56
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,20	4,85 1,95	301,37 120,99
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	62,20	54,19	3 370,74

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			35,66	2 218,18
10	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	98,50	24,99 20,75	2 461,40 2 043,76
11	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont)de 2 cm grosime preparat la santier	m2	98,50	113,37 79,17	11 167,01 7 798,21
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	98,50	111,90 79,10	11 022,43 7 791,82
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	98,50	25,52 12,97	2 513,82 1 277,35
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	98,50	4,85 1,95	477,25 191,60
15	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	98,50	36,18 21,40	3 563,45 2 107,62
16	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	68,28 17,51	136,56 35,01
17	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	30,00	37,63 14,26	1 128,82 427,94
18	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m	30,00	45,09 16,21	1 352,55 486,30

1	2	3	4	5	6	7
		kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	88,76 20,10	355,02 80,40
		Total Sala de activitati Inclusiv salariu				116 316,82 49 402,47
		2. Vestiar				
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	33,30	23,56 14,26	784,71 475,02
21	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	6,66	893,27 132,27	5 949,20 880,94
22	CG22A3	Pardoseli din beton(Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	33,30	282,31 53,82	9 401,05 1 792,11
23	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	33,30	443,14 188,04	14 756,43 6 261,60
24	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	33,30	326,44 118,98	10 870,40 3 962,08
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,30	4,85 1,95	161,35 64,78
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	33,30	132,09 99,21	4 398,62 3 303,53
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,30	4,85 1,95	161,35 64,78

1	2	3	4	5	6	7
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,30	54,19 35,66	1 804,59 1 187,54
29	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	75,20	24,99 20,75	1 879,16 1 560,31
30	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont) de 2 cm grosime preparat la santier	m2	75,20	113,37 79,17	8 525,47 5 953,56
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,20	111,90 79,10	8 415,09 5 948,68
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,20	25,52 12,97	1 919,18 975,19
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,20	4,85 1,95	364,36 146,28
34	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	75,20	36,18 21,40	2 720,53 1 609,07
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	68,28 17,51	68,28 17,51
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	20,00	37,63 14,26	752,55 285,30
37	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	20,00	45,09 16,21	901,70 324,20

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	88,76 20,10	177,51 40,20
		Total Vestiar Inclusiv salariu				74 011,51 34 852,67
		3. Bufet				
39	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	5,20	23,56 14,26	122,54 74,18
40	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	1,10	893,27 132,27	982,60 145,50
41	CG22A3	Pardoseli din beton (Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	5,20	282,32 53,82	1 468,05 279,85
42	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	5,20	443,14 188,04	2 304,31 977,79
43	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	5,20	326,44 118,98	1 697,48 618,70
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,20	4,85 1,95	25,20 10,12
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,20	132,09 99,21	686,87 515,87
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	5,20	4,85	25,20

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,95	10,12
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,20	54,19 35,66	281,80 185,44
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	31,20	24,99 20,75	779,65 647,36
49	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont)de 2 cm grosime preparat la santier	m2	31,20	113,37 79,17	3 537,16 2 470,09
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	31,20	111,90 79,10	3 491,37 2 468,07
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,20	25,52 12,97	796,26 404,60
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,20	4,85 1,95	151,17 60,69
53	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	31,20	36,18 21,40	1 128,73 667,59
54	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	68,28 17,51	68,28 17,51
55	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	10,00	37,63 14,26	376,27 142,65

1	2	3	4	5	6	7
56	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	10,00	45,09 16,21	450,85 162,10
57	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	88,76 20,10	88,76 20,10
		Total Bufet Inclusiv salariu				18 462,53 9 878,32

		Total	lei	208 790,87
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	22 592,03
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 5 %	5,00 %	5 584,55
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %	27 251,26
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 926,56
		Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	272 145,26
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	54 429,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		326 574,32 94 133,47

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 326 574,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	250,1829	64,84	16 221,86
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	404,049	64,84	26 198,54
3.	7123010010200	Betonist	h-om	68,476	64,84	4 439,98
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	100,485	64,84	6 515,45
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	82,607	64,84	5 356,24
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,45	64,84	2 039,22
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,191	64,84	8 765,78
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,722	64,84	6 012,09
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,568	64,84	4 251,43
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	184,7845	64,84	11 981,43
11.	9312040019600	Sapator	h-om	36,2654	64,84	2 351,45
		Total manopera				94 133,47

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	45,00	181,80
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	65,9631	8,00	527,70
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	22,286	650,00	14 485,90
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,5323	180,00	995,81
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,065	180,00	911,70
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,335	5,00	76,67
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,049	8,00	16,39
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	770,00	0,01	7,70
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	56,5398	17,00	961,18
10.	2051142950700	Dibluri	buc	14,00	1,00	14,00
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	166,9858	0,60	100,19
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	6,147	22,00	135,23
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,945	17,00	1 036,07
14.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	81,96	36,00	2 950,56
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,28	36,00	1 450,08
16.	24302261000001	Fuga	kg	11,55	24,00	277,20
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,8553	32,00	283,37
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,4261	7,00	191,98
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,735	25,00	768,38
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	76,6617	6,00	459,97
21.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	237,8282	6,00	1 426,97
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	225,39	8,00	1 803,12
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,245	2,40	24,59
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	993,765	6,00	5 962,59
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,65	22,00	762,30
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,277	6,00	37,66
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 181,984	4,20	9 164,33
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,655	200,00	7 931,00
29.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	106,2637	60,00	6 375,82

30.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	10,3217	2 200,00	22 707,74
31.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	155,925	5,00	779,63
32.	2670112204051	Placi din laminat	m2	65,9631	192,00	12 664,92
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50,35	7,00	352,45
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	93,006	45,00	4 185,27
35.	2710703520285	Profil de suport	m	222,6477	34,00	7 570,02
36.	2746167335100	Priza	buc	7,14	60,00	428,40
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,00	5,00	55,00
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,50	5,00	157,50
39.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 638,4847	0,10	163,85
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	14,00	0,20	2,80
41.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	66,15	20,00	1 323,00
42.	3130134817405-1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	66,15	25,00	1 653,75
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,9352	10,00	119,35
44.	4100126202818	Apa	m3	6,4813	10,00	64,81
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,315	7,00	142,21
Total materiale de construcții						111 690,96

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,07	300,00	1 521,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,6839	30,00	1 160,52
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,7041	25,00	142,60
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,5163	15,00	22,74
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,7833	25,00	119,58
Total utilaje de construcții						2 966,44

Total	lei	208 790,87
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	22 592,03
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 5 %	5,00 %	5 584,55
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 11,5 %	11,50 %	27 251,26
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 926,56
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	272 145,26
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	54 429,05

Total deviz:

326 574,32

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparație la Grădinița de copii
„Viorica „ din satul Manta, r. Cahul**

Investitor: Primăria comunei Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de activitati				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			23,56
						14,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,84	7,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,84	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	9,00
2	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			893,27
						132,27
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	64,84	116,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	650,00	715,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	180,00	45,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
3	CG22A3	Pardoseli din beton (Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			282,32
						53,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	64,84	44,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 200,00	225,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	30,00	3,00
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01	m2			312,75
						84,29
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	64,84	74,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	192,00	203,62
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	17,00	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
5	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			326,44
						118,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	64,84	118,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	60,00	63,31
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	45,00	41,56
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	75,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	6,00	14,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,00	4,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			132,09

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,19
						35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
10	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,99
						20,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	64,84	20,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	300,00	3,00
11	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont)de 2 cm grosime preparat la santier	m2			113,37
						79,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0210	64,84	66,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,8500	6,00	29,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	4,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	15,00	0,11
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,90
						79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,52
						12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
15	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			36,18
						21,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	64,84	21,40
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan,	buc			68,28
						17,51

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
17	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			37,63 14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,26
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	20,00	22,05
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
18	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			45,09 16,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	64,84	16,21
	3130134817405-1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	25,00	27,56
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			88,76 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		2. Vestiar				
20	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			23,56 14,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,84	7,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,84	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	9,00
21	RpCK07B	Umpluturi in stratul compactat cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			893,27 132,27
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	64,84	116,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	650,00	715,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	180,00	45,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
22	CG22A3	Pardoseli din beton(Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			282,31 53,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	64,84	44,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 200,00	225,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	30,00	3,00
23	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			443,14 188,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	64,84	169,23

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	64,84	18,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	24,00	7,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	22,00	19,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
24	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			326,44 118,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	64,84	118,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	60,00	63,31
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	45,00	41,56
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	75,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	6,00	14,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,00	4,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			132,09 99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,19 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
29	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,99 20,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	64,84	20,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	300,00	3,00
30	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont) de 2 cm grosime preparat la santier	m2			113,37 79,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0210	64,84	66,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,8500	6,00	29,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	4,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	15,00	0,11
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			111,90

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,52 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
34	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			36,18 21,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	64,84	21,40
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,28 17,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			37,63 14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,26
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	20,00	22,05
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
37	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			45,09 16,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	64,84	16,21
	3130134817405-1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	25,00	27,56
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			88,76 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		3. Bufet				
39	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			23,56
						14,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,84	7,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,84	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	9,00
40	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			893,27
						132,27
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	64,84	116,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	650,00	715,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	180,00	45,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
41	CG22A3	Pardoseli din beton (Beton cu granule de polisteren) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			282,32
						53,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	64,84	44,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 200,00	225,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	30,00	3,00
42	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			443,14
						188,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	64,84	169,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	64,84	18,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	24,00	7,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	22,00	19,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	30,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
43	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			326,44
						118,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	64,84	118,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	60,00	63,31
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	45,00	41,56
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	34,00	75,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	6,00	14,17
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,00	4,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,00	1,91
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,00	2,81
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,99
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			132,09
						99,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,84	99,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,85

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,19 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			24,99 20,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	64,84	20,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	22,00	0,66
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	300,00	3,00
49	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip (Orizont)de 2 cm grosime preparat la santier	m2			113,37 79,17
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0210	64,84	66,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,8500	6,00	29,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	4,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	15,00	0,11
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,90 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,52 12,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,85 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
53	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			36,18 21,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	64,84	21,40
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	36,00	14,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
54	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,28 17,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
55	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			37,63 14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	64,84	14,26
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	20,00	22,05
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
56	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			45,09 16,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	64,84	16,21
	3130134817405-1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	25,00	27,56
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
57	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			88,76 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40

APROBAT:

Intocmit
SRL Trend Construct

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.